
گروه سیاسی 
ادامه از صفحه اول

 ، د کر م  علا ا ی  نیه ا بیا ر  د س  حما جنبش  همچنین 
اهانت  و  یم صهیونیستی، یک بی اعتنایی  ژ ر جنایت 
لمللی  بین ا اخیر دیوان دادگستری  به دستور  آشکار 
که خواستار توقف فوری حمله به رفح شده بود.  است 
 به نقل از الجزیره، استفان دوجاریک، سخنگوی دبیرکل سازمان 
ملل متحد در سخنانی اعلام کرد: با شدیدترین عبارت ها حمله 
کنیم. سخنگوی  به چادرهای آوارگان در رفح را محکوم می 
دبیرکل سازمان ملل متحد ادامه داد: اسرائیل باید اجازه دهد 
کمک های بشردوستانه به صورت ایمن و بدون سنگ اندازی وارد 
 نوار غزه شود. دوجاریک ادامه داد: طی ۳ هفته اخیر نزدیک به

 ۹۴۰ هزار فلسطینی در غزه ناچار به آوارگی شده اند. باید فورا 
ترس و رنج در نوار غزه پایان بیابد. سخنگوی دبیرکل سازمان 
ملل متحد افزود: باید تمامی گذرگاه های زمینی نوار غزه برای 
ورود کمک های بشردوستانه به این باریکه گشوده شود. از 

اعضای سازمان ملل متحد می خواهیم که به احکام صادرشده 
از سوی دادگاه بین المللی کیفری پایبند باشند. دوجاریک 
در پاسخ به سؤالی درباره حمله ارتش رژیم صهیونیستی به 
گفت: ما خواهان پایان یافتن  منطقه »المواصی« در رفح 
تمامی این رخدادها هستیم. سخنگوی دبیرکل سازمان 
ملل متحد اعلام کرد: آژانس آنروا هیچ جایگزینی ندارد. این 
آژانس اقدامی حیاتی را صورت می دهد و ما به صورت کامل 
کنیم. ما باید به آتش بس انسانی در نوار غزه  از آن حمایت می 
دست پیدا کنیم. سایر کشورها نیز توأمان با اعلام محکومیت 
این حملات از سوی سخنگوی دبیرکل سازمان ملل متحد، 
خواستار توقف این جنایات با انتشار بیانیه های رسمی شدند. 
همچنین در پی حمله مرگبار رژیم صهیونیستی به اردوگاه 
آوارگان فلسطینی در شهر رفح در جنوب نوار غزه، پوستری 
کشتار  برای همدردی با مردم فلسطین و محکومیت این 
ک گذاشته  گسترده میلیون ها بار در فضای مجازی به اشترا
شد.حمایت از کمپین همه چشم ها به رفح در سطح جهانی 

کودکان را نجات  افزایش یافته است و سازمان هایی مانند 
کسفام و کمپین همبستگی فلسطین نیز این شعار را  دهید، آ
 استفاده کرده اند. هشتگ AllEyesOnRafah #بیش از ۱۹۵ هزار 
پست و میلیون ها بازدید در رسانه های اجتماعی به دست آورده 
گرام نیز گسترش یافته است.  است و در شبکه اجتماعی اینستا
باور فعالان و کارشناسان سیاسی این است که امروز جامعه 
جهانی یک دل و هم صدا با مردم بی پناه و آوارگان جنگی شده 
است و اقدامات رژیم صهیونیستی پیش روی تمامی مردم 
گردد. به موجب محکومیت  دنیا محکوم و غیرانسانی تلقی می 
جامعه جهانی، امید است که پایان رژیم صهیونیستی فرارسد 
گردد.  کودکان بی دفاع متوقف  کشتار مردمان مظلوم و  و 
در راستای حمله رژیم صهیونیستی به چادرهای آوارگان 
کبر علیزاده، نماینده  گفت وگو با علی ا فلسطینی در رفح به 
مردم دامغان در مجلس دوازدهم و حجت الاسلام محمدتقی 
نقدعلی، نماینده مردم خمینی شهر در مجلس دوازدهم 

پر داختیم که در ادامه می خوانید.

در راستای حمله رژیم صهیونیستی به چادرهای آوارگان فلسطینی در رفح مطرح شد: 

 رفح روی فتح را 
خواهد دید
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پنج شنبه 10 خرداد 1403     
21 ذی القعده 1445   30 می 2024  

سال سی و نهم   
شماره 10875

گهی مزایده )نوبت دوم( آ
شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش جلفا در نظر دارد به تعداد 24 قطعه مسکونی و یک 
قطعه ورزشی به همراه سالن ورزشی با مشخصات ذیل دارای سند تک برگ با کاربری در کوی فرهنگیان 
هادیشهر به فروش برساند. علاقه مندان می توانند در مهلت تعیین شده قیمت پیشنهادی خود را 
کرم  کت دربسته به همراه مدارک درخواستی به دفتر شرکت تعاونی واقع در سالن ورزشی نبی ا در پا
)ص( کوی فرهنگیان تسلیم و رسید دریافت نمایند. لطفا در موقع مراجعه با شماره 09144924639 

تماس حاصل نمایید.
قیمت پایه قطعات برابر قیمت کارشناسی دادگستری :

1( قطعه 1 : هر متر مربع 7/900/000 تومان
2( قطعات 2، 6،3، 7 : هر متر مربع 8/000/000 تومان

3( قطعات 4 ، 5 : هر متر مربع 8/600/000 تومان
4( قطعه 8 : هر متر مربع 8/400/000 تومان
5( قطعه 9 : هر متر مربع 7/000/000 تومان

6( قطعات 10، 11 ، 14، 15، 16، 17 : هر متر مربع 6/000/000 تومان
7( قطعات 12، 13 : هر متر مربع 6/500/000 تومان

8( قطعات 18، 19، 20، 21، 22، 23 : هر متر مربع 5/500/000 
تومان

9( قطعه 24 : هر متر مربع 5/600/000 تومان
10( قطعه 25 ورزشی:

الف: عرصه هر متر مربع 2/250/000 تومان
ب( اعیان هر متر مربع 7/000/000 تومان

گهی 10 روز می باشد. مهلت شرکت در مزایده از تاریخ انتشار آ
گشایی پیشنهادات 48 ساعت پس از اتمام مزایده  تاریخ باز

می باشد.
شرایط شرکت در مزایده :

1- درخواست شرکت در مزایده با اعلام مبلغ پیشنهادی قطعه مورد نظر و واریز 5% قیمت پایه 
تعیین شده به عنوان تضمین به حساب سیبا شماره : 0106222758006 شرکت نزد بانک ملی شعبه 

هادیشهر
2- مبلغ فوق در صورت انصراف برندگان اول به نفع شرکت تعاونی ضبط خواهد شد.

3- شرکت کنندگان جهت اطلاع و مشاهده محل و اسناد مربوطه می توانند همه روزه با شماره تلفن 
09144924639 تماس و برگ پیشنهاد دریافت نمایند.

4- هیات تصفیه شرکت در قبول و رد هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
تاریخ انتشار 1403/3/10

خ ش 1403/3/10

کارکنان آموزش و پرورش جلفا هیات تصفیه شرکت تعاونی مسکن 

گهی دعوت  مجمع عمومی  آ
 فوق العاده شرکت سپهر صنعت نگین 

)سهامی خاص( ثبت شده بشماره 
291249 و شناسه ملی 10103292882

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت 
 بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی
 فوق العاده که رأس ساعت 10 صبح روز سه شنبه 
مورخ  1403/3/22در محل دفتر مرکزی شرکت 

تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانند
دستور جلسه :

1- افزایش سرمایه  و اصلاح ماده مربوطه 
در اساسنامه 

هیئت مدیره شرکت سپهر صنعت نگین 
)سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1403/3/10
خ ت 1403/3/10

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
بطور فوق العاده شرکت سپهر صنعت 

نگین )سهامی خاص( ثبت شده بشماره 
291249 و شناسه ملی 10103292882

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت 
بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
که رأس ساعت 8  عادی بطور فوق العاده 
خ  1403/3/22 در  صبح روز سه شنبه مور
محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد ، 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
هیئت مدیره شرکت سپهر صنعت نگین 
)سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1403/3/10
خ ت 1403/3/10

علی اکبر علیزاده، نماینده مردم دامغان در مجلس دوازدهم: 

جنایت جنگی اسرائیل محکوم و پایان این رژیم نزدیک است
کبر علیزاده، نماینده مردم دامغان در مجلس  علی ا
گفت وگو با خبرنگار  »رسالت« با اشاره به  دوازدهم در 
حمله اشغالگران قدس به اردوگاه آوارگان در رفح به لزوم توقف 
 جنایات جنگی علیه غیرنظامیان و اعتراض جامعه جهانی
گرفته پرداخت و دراین باره اظهارکرد: متأسفانه   به حملات شکل 
جنایتکاران عالم واژ ه ها را تغییر داده اند و آنانی را که برای استقلال 
کنند، تروریست می نامند. رژیم جعلی  سرزمین خود تلاش می 
کنون بیش از ۳۷ هزار نفر از مردم مظلوم و بی پناه را  اسرائیل تا
کودکان بی پناه  که بیشترشان زنان و  به شهادت رسانده اند 
می باشند. علی رغم اعتراض جامعه جهانی به این موضوع اما  
آمریکای خبیث امروز مانع از محکومیت این رژیم در سازمان 
ملل و شورای امنیت است. متأسفانه آمریکائیان علی رغم 
سردادن شعار حقوق بشر امروز با تمام وجود درصدد حمایت 
از این رژیم جعلی هستند و خود ناقض ادعای خود می باشند. 
که با عملیات  کرد  گمان می   وی افزود: رژیم اشغالگر قدس 
طوفان الاقصی بهانه ای پیدا خواهد کرد و طی مدتی کوتاه به 

هدف های مشخص شده و خبیث خود خواهد رسید. خوشبختانه 
چنین نشد و رژیم جعلی اسرائیل نتوانست مردم مظلوم فلسطین 
کند. همچنین این رژیم نتوانست  کوچ اجباری مجبور  را به 
 اسرای خود را آزادکند و تونل های زیرزمینی حماس را کشف کند. 
نماینده مردم دامغان در مجلس دوازدهم تصریح کرد: حدود 
گذرد و این  ۳۰۰ روز از جنگ ویرانگر رژیم صهیونیستی می 
رژیم هیچ دستاوردی نداشته است بلکه درصحنه نبرد نیز 

شکست خورده است.
کرد: ادعای قدرت    علیزاده برمی همچنین خاطرنشان 
رژیم صهیونیستی امروز زیر سؤال رفته است. این رژیم 
که همواره ادعای توانمندی داشت اما نتوانست در  درحالی 
طوفان الاقصی از خود دفاع کند و باری دیگر در عملیات وعده 

صادق نیز شکست خورد. 
کشورهای هم پیمان با  او متذکر شد: تمام قدرت و اقدامات 
ح ادعاهای  اسرائیل بی ثمر بوده و امروز هیچ قدرتی برای شر

پوشالی جز حمله به مردمان بی پناه و غیرنظامیان ندارد. 

 وی یادآور شد: رژیم صهیونیستی جز حملات وحشیانه
کوشد تا شاید از   امید دیگری ندارد و به سبب این حملات می 
وضعیت حال حاضر خود رهایی یابد. امروز حدود ۱۵۰ کشور ، 
فلسطین را به رسمیت شناخته اند و این خود به صراحت مبرهن 

می دارد که رژیم صهیونیستی جعلی است و باید برود. 
گفت وگو متذکر شد: اسرائیل شکست بزرگی  او در پایان این 
خورده و امیدی ندارد. براین اساس درصدد تغییر سرنوشت 
خود است. حمله به اردوگاه آوارگان در رفح جنایت جنگی است 
کنند و نظامی نیز نمی باشند.  که مردم در چادرها زندگی می  چرا
جنایت جنگی اسرائیل محکوم است و تنها به سبب آن است 
که مردم فلسطین هراس پیدا کنند و دست از مقاومت بردارند. 
بی شک پایان مقاومت شکل نخواهد گرفت و همواره به وعده 
خداوند اطمینان مطلق خواهیم داشت. با توکل به خداوند 
مسلمانان جهان در مسجدالاقصی نماز باشکوه وحدت و 
جماعت خواهند خواند و دیگر رژیم جعلی تحت عنوان اسرائیل 

وجود نخواهد داشت.

حجت الاسلام محمدتقی نقدعلی، نماینده مردم 
خمینی شهر در مجلس دوازدهم در گفت وگو با خبرنگار 
»رسالت« با اشاره به حمله ارتش رژیم صهیونیستی به 
چادرهای آوارگان فلسطینی در رفح ضمن محکومیت این 
گذشته،  جنایت جنگی اظهارکرد: در طول بیش از ۶ ماه 
جنایات رژیم صهیونیستی ادامه داشته و این رژیم بیش ازپیش 
گستاخ شده است و جنایت جنگی خود را تشدید کرده است. 
پیش تر این رژیم اذعان می داشت که تنها به مقرهای جبهه 
کند و درصدد کشتار غیرنظامیان  مقاومت و حماس حمله می 
نیست. این ادعاها همواره به سبب توجیه جنایات جنگی و 
که در عمل کشتار مردم  وحشیانه علیه مردم بی پناه بود چرا

اهمیتی برایشان ند ارد. 
وی افزود: امروز دیگر رژیم صهیونیستی سعی در توجیه جنایات 
خود ندارد و وقیحانه به اعمال نادرست خود می پردازد. 
اقدامات وحشیانه رژیم جعلی صهیونیستی امروز برای تمامی 
جهانیان آشکار است و در دیدگاه تمامی مردم دنیا، چادرها و 

خیمه های اردوگاه رفح را مورد تجاوز قرار می دهند. 
کید بر  لزوم  نماینده مردم خمینی شهر در مجلس دوازدهم با تأ
توقف جنایات جنگی تصریح کرد: اقدامات رژیم صهیونیستی 
کشتار  که درصدد  کنون  فاقد هرگونه توجیه است. به ویژه ا
گناه می باشد.  کودکان بی  مردم مظلوم، غیرنظامیان و 
بنابراین به هیچ عنوان نباید در برابر این جنایت سکوت 
کرد و می بایست با تمام توان این اقدام ظالمانه را محکوم 
ساخت. حجت الاسلام نقدعلی همچنین خاطرنشان کرد: 
تمامی وجدان های بیدار جهانی ازجمله دولت ها، تشکل ها، 
سازمان ها و مدعیان حقوق بشر امروز می بایست در مقابل این 
گیری کنند و با تمام قدرت حملات وحشیانه  جنایات موضع 

علیه غیرنظامیان و مردم بی پناه را محکوم کنند. 
وی در پایان این گفت وگو بیان کرد: به طورحتم محکومیت 
قاطع و اعتراض یک صدای جامعه جهانی در توقف این 
جنایات و جلوگیری از ادامه حملات وحشیانه این رژیم مؤثر 

واقع خواهد شد.

حجت الاسلام محمدتقی نقدعلی، نماینده مردم خمینی شهر در مجلس دوازدهم: 

تمامی وجدان های بیدار جهانی جنایات جنگی اسرائیل را محکوم می کنند


